
BURMISTRZ BOBOLIC 
UL. RATUSZOWA 1 
76-020 BOBOLICE 

Zarządzenie nr 153/2024 
Burmistrza Bobolic 

z dnia 8 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięd w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – nabór II realizowanego w gminie Bobolice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r., poz. 609, 721 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o dofinansowanie przedsięwzięd w ramach Programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” – nabór II  realizowanego w gminie Bobolice. 

2. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Programie Priorytetowym „Ciepłe 
Mieszkanie” i w Umowie o dofinansowanie nr 2024CM1273S z dnia 10 kwietnia 2024 r. pomiędzy 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie a Gminą 
Bobolice. 

3. Treśd Ogłoszenia o naborze wniosków stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Treśd Regulaminu naboru wniosków wraz z załącznikami stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wnioski o udzielenie dofinansowania należy składad w terminie i sposobie określonym  
w Ogłoszeniu o naborze wniosków i Regulaminie naboru wniosków. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rozwoju i obsługi inwestorów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 

Burmistrz Bobolic 
 

    Marek Golas 
 

 

 

 

  


